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Progetti di Riqualificazione Urbana
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Ristrutturazione di tre edifici di edilizia
residenziale pubblica e la riqualificazione
complessiva dell’area su cui essi insistono
attraverso il miglioramento della
funzionalita’ dell’isolato e del decoro urbano,
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ERP Lucca srl
Responsabile Unico del Procedimento
ing. Lorenza Cardone

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Progetti di Riqualificazione Urbana e
Sicurezza delle Periferie

Comune di Lucca
Responsabile del Progetto
Dott.ssa Maria Cristina Panconi

Città di Lucca
Amministrazione Comunale

Riqualificazione Piazza Ludovico Ariosto, Quartiere San Vito, Lucca

Manutenzione straordinaria di tre edifici di edilizia residenziale
pubblica e la riqualificazione complessiva dell’area su cui essi
insistono attraverso il miglioramento della funzionalità dell’isolato e
del decoro urbano.

FABBRICATO C - PIANTE QUOTATE PIANO
TERZO E QUARTO - TIPOLOGIA P
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TIPO 1 - PARETE IN CARTONGESSO LASTRA NORMALE

TIPO 2 - PARETE A SECCO LASTRA IDROFUGA + LASTRA NORMALE

TIPO 4a - CONTROPARETE A SECCO AD ALTEZZA RIDOTTA LASTRA IDROFUGA

LEGENDA TIPOLOGIA PARETI

TIPO 5 - PARETE IN MATTONI FORATI S = CM 8

TIPO 6 - CONTROPARETE IN MATTONI FORATI S = CM 12

TIPO 3 - CONTROPARETE A SECCO LASTRA IDROFUGA

TIPO 7 - CONTROPARETE IN MATTONI FORATI S= CM 12 altezza ridotta

RIVESTIMENTO ESTERNO A "CAPPOTTO"

TIPO 4b - CAVEDIO ORIZZONTALE A SECCO AD ALTEZZA RIDOTTA LASTRA IDROFUGA
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TIPO 1 - PARETE IN CARTONGESSO LASTRA NORMALE

TIPO 2 - PARETE A SECCO LASTRA IDROFUGA + LASTRA NORMALE

TIPO 4a - CONTROPARETE A SECCO AD ALTEZZA RIDOTTA LASTRA IDROFUGA

LEGENDA TIPOLOGIA PARETI

TIPO 5 - PARETE IN MATTONI FORATI S = CM 8

TIPO 6 - CONTROPARETE IN MATTONI FORATI S = CM 12

TIPO 3 - CONTROPARETE A SECCO LASTRA IDROFUGA

TIPO 7 - CONTROPARETE IN MATTONI FORATI S= CM 12 altezza ridotta

RIVESTIMENTO ESTERNO A "CAPPOTTO"

TIPO 4b - CAVEDIO ORIZZONTALE A SECCO AD ALTEZZA RIDOTTA LASTRA IDROFUGA

dis.

33
4

376

487286

31
6

31
4

85
11

4

23
2

206

52
7

258 140

26
0

160

206

62
12

6
62

73
10

4
30

0

398 376

30
3

34
2

380

380

226

28
4

30
0

26
0

206

26
0

160

57
12

6

37
8

40
3

320 226

92
15

2

560

20
6

16
0

12
8

415 132

160

102

34
2

398 376

233

226

286

300 250

24
4

120 106

27
6

134 92

18
3

40 166
18

141 92

19
9

33
12

6
63

40 166

25
0

17
7

134 92

42

10
32

60

10

1
75

1

60

20
5

10
5

75
1

05
1

60

11
5

1
75

1
05

1

15

8
15

11

15

12
15

15

15

15

12
15

60

20
5

10
5

75
1

05
1

coibente in Poliuretano Espanso rigido S= 10 cm

rasatura esterna

profilo a C in acciaio zincato

rivestimento gres colla Idrolastra tipo GKI idonea
all'incollaggio piastrelle graffata

lastra interna tipo GKB avvitata

lastra interna tipo GKB avvitata

lastra interna tipo GKB avvitata

parete esistente

parete esistente

intonaco a civile

intonaco a civile

mattoni forati s= cm 8

intonaco a civile mattoni forati s= cm 12

intonaco a civile

intonaco a civile mattoni forati s= cm 12

intonaco a civile

mattoni forati s= cm 12

intonaco a civile

intonaco a civile mattoni forati s= cm 8

Idrolastra tipo GKI idonea
all'incollaggio piastrelle avvitata

rivestimento gres ** colla **

profilo metallico

Idrolastra tipo GKI idonea
all'incollaggio piastrelle avvitata

rivestimento gres ** colla **

profilo a C in acciaio zincato

profilo a C in acciaio zincato

profilo a C in acciaio zincato

interno

esterno

PARTICOLARE CAPPOTTO ESTERNO  scala1:5

tamponamento a "cassetta" esistente
laterizio alleggerito + intonacoPARTICOLARE PARETE TIPO 1  scala1:5

PARTICOLARE PARETE TIPO 3 scala1:5
N.B.: ** IL RIVESTIMENTO IN GRES E' PREVISTO SOLO NEI SERVIZI IGIENICI e CUCINE
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PARTICOLARE PARETE TIPO 2  scala1:5

PARTICOLARE CONTROPARETE TIPO 4a  scala1:5
ALTEZZA VARIABILE IN BASE ALLA SOGLIA FINESTRA

PARTICOLARE PARETE TIPO 5  scala1:5

PARTICOLARE PARETE TIPO 6  scala1:5
PARTICOLARE CONTROPARETE TIPO 7 scala1:5

ALTEZZA VARIABILE IN BASE ALLA SOGLIA FINESTRA
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parete esistente

Idrolastra tipo GKI idonea
all'incollaggio piastrelle avvitata

rivestimento gres **

colla **

parete esistente

Idrolastra tipo GKI idonea
all'incollaggio piastrelle avvitata

rivestimento gres **

colla **

profilo a C in acciaio zincato

profilo a C in acciaio zincato

rivestimento gres **

colla **

Idrolastra tipo GKI idonea
all'incollaggio piastrelle avvitata

massetto

pavimento gres **

PARTICOLARE PARETE TIPO 4 B  scala1:5
CAVEDIO IMPIANTI A PAVIMENTO

SEZIONE

PIANTA


